Junistar Soft TW

Rehab Ring Zwart 133mm voor Junistar, Uniled, Soft & Jupiter

Artikelcode:
EAN:

Functie
Functie:

Materiaal en afwerking
Behuizing:
Kleur:

Montage/Aansluiting
Montage:

Afmetingen

Lengte (mm) L:

Breedte (mm) W:

Hoogte (mm) H:
Diameter (mm) D:
Cut-out (mm):

Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking

Verpakkingsafmetingen (mm):

9143
7021980091430

e (3 (4

Junistar (behalve ECO), Uniled, Soft, Jupiter, Tube
Mini R & Tube Micro R

Roestvrij staal
Zwart (RAL 9004)

Binnen / Buiten

133

133

4

133

83
0.09/0.07

140 x 140 x 20

2133 mm
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7021980091430
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